
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 51 del 05/04/2007
 

 
COMUNE DI CASTRO (Lecce)
 
Approvazione variante Piano di Fabbricazione.
 
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
Premesso:
 
 
Omissis
 
 
DELIBERA
 
 
Omissis
 
2) Di approvare, in via definitiva il progetto presentato dalla Società "LA FRASCIULA - s.r.l.", proprietaria
dell'area in Comune di Castro in località Monte del Pasto della superficie complessiva di circa metri
quadrati 12.005, censita nel catasto terreni al foglio 16 particelle 42 - 44 - 115 - 116 per la realizzazione
di un complesso turistico alberghiero, ai sensi dell'art. 5 del D.P.R. 447/98, in variante al Piano di
Fabbricazione vigente;
 
3) Di prendere atto che il progetto approvato con il presente atto è composto dai seguenti elaborati, tutti
allegati alla presente:
 
Omissis
 
4) Di prendere atto che la suddetta società dovrà stipulare con l'Amministrazione Comunale l'atto di
Convenzione sulla base dello "Schema" già predisposto ed approvato con propria precedente
deliberazione n. 34/2007 ed in questa sede integrata ed approvata con la presente deliberazione,
recependo le integrazioni necessarie ed utili;
5) di prendere atto per l'affetto che il presente provvedimento modifica/integra la propria precedente
deliberazione n. 34/2997 nella parte relativa allo schema di convenzione ivi allegato.
 
6) Di dare atto che la presente deliberazione sarà pubblicata, per estratto, sul B.U.R.P. a cura e spese

1



della ditta interessata;
 
7) Di autorizzare il Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale a costituirsi in nome e per conto del
Comune di Castro nell'atto di convenzione, secondo lo schema a ovato con il presente atto, nonché
degli atti inerenti e conseguenti.
 
_________________________

2


